
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI PRODULEȘTI 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind modificarea și completarea Inventarului bunurilor care aparțin 

domeniului public al comunei Produlești, județul Dâmbovița 

 

 

  Consiliul local al comunei Produlești, județul Dâmbovița, întrunit în ședință ordinară; 

     Având în vedere: 

- expunerea de motive a d-lui primar al comunei Produlești; 

- referatul comun nr. 3369/14.05.2018 al secretarului comunei și al compartimentului 

urbanism din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Produleşti, 

- anexa nr. 62 din H. G. nr. 1350/2001 privind atestarea domeniului public al județului 

Dâmbovița, precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Dâmbovița, cu 

modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al 

acesteia, cu modificările și completările ulterioare; 

- avizul favorabil al comisiei de specialitate al consiliului local Produlesti; 

- În temeiul art. 36, alin. (2), lit. „b” și „c”, art. 45, art. 119 și art. 120 din Legea nr. 

215/2001 privind administrația publică locală, republicată; 

 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

    Art. 1 

Se aprobă eliminarea poziţiilor nr: 104, 110, 111, si 112 din inventarul bunurilor care 

aparţin domeniului public al comunei Produlești. 

    Art. 2 

Se aprobă modificarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al comunei 

Produlești, judeţul Dâmboviţa după cum urmează: 

 - poziţia 1, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 566m, lăţime medie 

8,85m, suprafaţa 5011mp, vecini:   N- DJ,  S- DE 99, E- Tache Ilie, V- Mihai Maria, nr. 

cadastral 71492, CF nr. 71492” , coloana 5 va avea următorul cuprins: „91 178 lei” 

-   poziţia 2, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 440m, lăţime medie 

8,63m, suprafaţa 3795mp, vecini: N- Strada Vale,  S- Strada Baltă, E- Dumitru Eugeniu, 

V- Bivolaru Ion, nr. cadastral 71463;71483, CF nr. 71463; 71483”, coloana 5 va avea 

următorul cuprins: „ 70 880 lei” 

-  poziţia 5, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 750m, lăţime medie 

10.58m, suprafaţa 7934mp, vecini: N- DJ,  S- Stăncilă Cristina, E- Şcoala Produleşti, V- 

Primaria Produleşti, nr. cadastral 71475, CF  71475”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „120 819 lei” 

-  poziţia 6, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 773m, lăţime medie 



10,27m,  suprafaţa 7940mp, vecini: N- DJ,  S- DJ, E- Vlad Gheorghe, V- Cristea Maria, 

nr. cadastral 71468, CF 71468”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „124 524 lei” 

-   poziţia 7, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 573m, lăţime medie 

8,95m,  suprafaţa 5127mp, vecini: N- DJ,  S- DJ, E- Nicolae Florea, V- Rizea Marin , nr. 

cadastral  71499 , CF 71499”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 92 306 lei” 

-  poziţia 8, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 306m, lăţime medie 

7,12m,  suprafaţa 2179mp, vecini: N- DJ,  S- Strada Predeşti, E- Postul de Politie 

Produleşti, V- Zamfir Mariana, nr. cadastral 71493, CF 71493”, coloana 5 va avea 

următorul cuprins: „49 294 lei” 

-  poziţia 9, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 1388m, lăţime medie  

10,34m,  suprafaţa 14355mp, vecini: N- Strada Armeneşti, S- Şoseaua Târgovişte, E- 

Voicu Nicolae, V- Dan Nicolae,  nr. cadastral 71467, CF 71467”, coloana 5 va avea 

următorul cuprins: „223 596 lei” 

-  poziţia 10, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 293m, lăţime medie  

6,33m,  suprafaţa 1854mp, vecini: N- Strada Târgului,  S- Strada Bisericii, E- Georgescu 

Gherghina, V- Biţă Ion,  nr. cadastral 71476, CF 71476”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 47 200 lei” 

-  poziţia 11, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 247m, lăţime medie  

10,51m, suprafaţa 2596 mp, vecini: N- Sandu Verona,  S- Parc, E- Strada Târgului, V- 

Strada Armeneşti, nr. cadastral 71484, CF 71484” ,coloana 5 va avea următorul cuprins: 

„ 39 790 lei” 

-  poziţia 12, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 1126m, lăţime medie  

11m, suprafaţa 12388 mp, vecini: N- Strada Soreşti,  S- Strada Poştei, E- Andrei Ion, V- 

Panait Savu, nr. cadastral 71495, CF 71495”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 181 

390 lei” 

-  poziţia 13, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 232m, lăţime medie  

7,33m, suprafaţa 1700mp, vecini: N- Marin Dumitra,  S- Rizea Gherghina, E- Strada 

Armeneşti, V- Paraul Şuţa, nr. cadastral 71472, CF 71472”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 37 373 lei” 

-  poziţia 14, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 774m, lăţime medie 

6,38m, suprafaţa 4936mp, vecini: N- Strada Armeneşti,  S- Strada Poştei, E- Matei 

Tudora si Nicolae Ion, V- Anton Florica, nr. cadastral 71461, CF 71461”, coloana 5 va 

avea următorul cuprins: „ 124 685 lei” 

-  poziţia 16, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 614m, lăţime medie  

10,83m, suprafaţa 6652mp, vecini: N- Tudor Gigi, S- Oprea Savu, E- DJ, V- Strada 

Câmpului, nr. cadastral 71496; 71473, CF 71496; 71473”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 98 910 lei” 

-  poziţia 17, 



coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 638m, lăţime medie  7,39m, 

suprafaţa 4715mp, vecini: N- Islaz,  S- DE 8, E- Amuza Ilie, V- Nicolescu Marius, nr. 

cadastral 71470 , CF 71470”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „102 777 lei” 

-  poziţia 18, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 297m, lăţime medie 7,82m, 

suprafaţa 2323mp, vecini: N- Strada Gecăreşti,  S- Dinu Adela, E- Panait Savu, V- Vicol 

Alexandru, nr. cadastral 71504, CF 71504”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 47 

844 lei” 

-  poziţia 19, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 950m, lăţime medie  9,92m, 

suprafaţa 9426mp, vecini: N- DE 46,  S- Velea Mihai, E- Rizea Paraschiva, V- DJ, nr. 

cadastral 71502 ; 71501,  CF 71502 ; 71501”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „153 

037 lei” 

-  poziţia 20, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 495m, lăţime medie  8,24m, 

suprafaţa 4079mp, vecini: N- Anton Constantin,  S- Strada Soreşti, E- Ion Ion, V- 

Bungete Aglaia, nr. cadastral 71469, CF 71469”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 

79 741 lei” 

-  poziţia 21, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 293m, lăţime medie  6,40m,  

suprafaţa 1876mp, vecini: N- Strada Soreşti,  S- DJ, E- Panait Ioana, V- Badea 

Gheorghe, nr. cadastral 71497, CF 71497” , coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 47 

200 lei” 

-  poziţia 23, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Broşteni, lungime 30 m, lăţime medie-10,15m, 

suprafaţa 3064mp, vecini: N- Badea Sonia,  S- Ion Marin E- DJ, V- Islaz , nr. cadastral 

71500, CF 71500” , coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 48 650 lei” 

-  poziţia 24, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 620m, lăţime 

medie 11,79m, suprafaţa 7312mp vecini: N- DN,  S- Islaz, E- Georgescu Nicolae, V- 

Puricel Tudora, nr. cadastral 71479;71486, CF  71479;71486”, coloana 5 va avea 

următorul cuprins: „ 99 877 lei” 

- poziţia 25, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 2555m, lăţime 

medie 9,93m, suprafaţa 25372mp, vecini: N- DN,  S- Strada Cămine, E- Nicolae Ilie, V- 

Mâinea Ion, nr. cadastral 71477;71489, CF 71477;71489 ” , coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 484 485 lei” 

-  poziţia 26, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 548m, lăţime 

medie 10,15m, suprafaţa 5563mp, vecini: N- Serban Niculina si Biserica Costeştii din 

Deal,  S- Casa Parohială Costeştii din Deal, E- Strada Principală, V- Islaz, nr. cadastral 

71466; 71487 , CF 71466; 71487 ” , coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 113 091 lei” 

-  poziţia 28, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 345m, lăţime 

medie 6,00m, suprafaţa 2070mp, vecini: N- Ratea Maria ,  S- Stefan Marin, E- Strada 

Principală, V- Islaz, nr. cadastral 71464, CF 71464” , coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 55 577 lei” 



-  poziţia 29, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 483m, lăţime 

medie 8,86m, suprafaţa 4281mp, vecini: N- DN ,  S- Strada Principală, E- Sandu Ion, V- 

Preda Paulina, nr. cadastral 71490, CF 71490” ,coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 

77 807 lei” 

-  poziţia 30, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 703 m, lăţime 

medie 10,40 m, suprafaţa 7309  mp, vecini: N- Strada Granitului ,  S- Strada Principală, 

E- Chirita Floarea, V- Consum COOP, nr. cadastral 71478;71491,  CF 71478; 71491” , 

coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 113 248 lei” 

-  poziţia 31, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 389m, lăţime 

medie 6,47m, suprafaţa 2518mp vecini: N- Strada Poştei,  S- Strada Principală, E- Dinu 

Maria, V- Tatomir Vasile, nr. cadastral 71488, CF 71488” , coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 62 665 lei” 

-  poziţia 33, 

 coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 731m, lăţime 

medie 9,12m, suprafaţa 6665mp, vecini: N- Dumitru Constantin ,  S- Gostig Nadia, E- 

DN, V- Strada Principală, nr. cadastral 71480, CF 71480”, coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 117 758 lei” 

-  poziţia 94, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „în satul Produleşti 4 bucăţi identificate în 

punctele: Strada Vale între numerele 137-138, Strada Târgului între numerele 152-153, 

Strada Sos. Târgovişte între numerele 472-473 şi Strada Dealului între numerele 565-566 

” ,coloana 5 va avea următorul cuprins: „10 861 lei” 

-  poziţia 95, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „în satul Broşteni 6 bucăţi identificate în punctele: 

3 fântâni pe Strada Gecăreşti între numerele 161-162, 163-164, 169-170, strada Soreşti 

între numerele 101-102, Strada Poligonului între numerele 135-136 şi pe Strada Poeniţei 

între numerele 10-11” , coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 16 292 lei” 

-  poziţia 97, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „în satul Costeştii din Deal 2 bucăţi identificate în 

punctele: Strada Morarilor între numerele 178-179 şi pe Strada Bisericii între numerele 

82-83”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 5431 lei” 

-  poziţia 142, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 366m, lăţime medie 

7,93m, suprafaţa 2903mp, vecini: N- Strada Armeneşti şi Strada Insulei,  S- DJ, E- Sima 

Petre, V- Dispensarul Uman Produleşti, nr. cadastral 71471, CF 71471”, coloana 5 va 

avea următorul cuprins: „ 58 960 lei” 

-  poziţia 143, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 160m, lăţime medie 

11,34m, suprafaţa 1815mp, vecini: N- Nicolae Ionuţ,  S- DJ, E- Niculăiţă Marin, Şcoala 

Produleşti, V- Cooperativa de Credit Produleşti, Apostoiu Tudoriţa, nr. cadastral 71462; 

71498, CF 71462; 71498”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 10 310 lei” 

- poziţia 144, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 264m, lăţime medie 

6,51m, suprafaţa 1718mp, vecini: N- Dumitru Ana,  S- Rada Constantin, E- Pârâul Şuţa , 



V- DJ, nr. cadastral 71481, CF 71481”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 47 532 

lei” 

-  poziţia 145, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Produleşti, lungime 192m, lăţime medie 

5,14m, suprafaţa 986mp, vecini: N- Preda Ion,  S- Stancilă Aristotel, E- Strada Predeşti , 

V- Strada Dealului, nr. cadastral 71494, CF 71494” , coloana 5 va avea următorul 

cuprins: „ 34 568 lei” 

-  poziţia 146, 

coloana 3 va avea următorul cuprins: „sat Costeştii din Deal, lungime 146m, lăţime 

medie 7,51m, suprafaţa 1097mp vecini: N- DN ,  S- Gara Fusea, E- Dorobanţu Ion, V- 

Gheorghe Alin, nr. cadastral 71465, CF 71465”, coloana 5 va avea următorul cuprins: „ 

26 286 lei” 

     Art. 3 

Se aprobă includerea în domeniul public şi completarea Inventarului bunurilor care 

aparţin domeniului public al comunei Produleşti, cu bunurile având datele de identificare 

prevăzute în anexa 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

    Art. 4 

Inventarul bunurilor care aparţin domeniului public al comunei Produleşti se va modifica 

în mod corespunzător. 

    Art. 5 

Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se obligă primarul comunei, 

prin compartimentele de specialitate iar secretarul comunei răspunde de comunicare. 

 

 

                 Contrasemnează 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                 SECRETAR, 

 

 

 

 

Dată la Produlești cu nr.20 

din data de 30.05.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Anexa 1 la HCL nr. 20/30.05.2018 

 

 

DATE DE IDENTIFICARE 

ALE BUNURILOR CARE SE INCLUD IN INVENTARUL DOMENIULUI PUBLIC AL 

COMUNEI PRODULEŞTI, JUDEŢUL DAMBOVIŢA 

 

 

- dupa poziţia 151 se adaugă 6 noi poziţii cu următorul conţinut: 

Poz. Cod 

clasifica- 

re 

Denumirea 

bunurilor 

Elemente de identificare Anul 

dob. sau 

după caz 

al darii în 

folosinţă 

Valoarea 

de inventar 

-lei- 

Situatia 

juridică 

actuală 

0 1 2 3 4 5 6 

152 1.3.7.1. Strada Baltă Sat Produleşti, lungime 182m, lăţime 

medie 7,31m, suprafaţa 1331mp, cu 

vecini: 

N – Costache Ion 

E- Strada Coandă, 

S- Mătreaţă Stelică 

V- DJ 

nr.cadastral 71485, CF 71485 

1999 34 493 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

Legea 213/1998 

 

153 1.3.7.1. Strada 

Diconeşti 

Sat Produleşti , lungime  190m, 

lăţime medie 7,89m, suprafaţa 1500 mp, 

cu vecini: 

N – Rădulescu Gheorghe 

E- Diaconu Costel, 

S- Dumitrache Maria 

V- Strada Târgului, 

nr.cadastral 71482, CF 71482 

 1999 30 607 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

Legea 213/1998 

154 1.3.7.1. Strada Morii Sat Broşteni, lungime  86m, 

lăţime medie 7,86m, suprafaţa 676 mp, cu 

vecini: 

N – Drăgan Lucia, 

E- Moara Produleşti , 

S- Nicolae Cătălin 

V- DJ, 

 nr.cadastral 71508, CF 71508 

1999 16 299 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

Legea 213/1998 

155  Teren  Teren situat în satul Produleşti, în 

suprafaţa de 1097mp din care : 308 mp 

curţi construcţii si 789 arabil intravilan cu 

vecini : 

N-Primaria comunei Produleşti, 

E-drum DS29, 

S-drum DS 30 şi  

V- Constantin Constantin  

nr. cadastral 1358, CF 892 

2006 15 139 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

Act vânzare 

cumparare 

1652/25.05. 

2006 

 



156  Teren  Teren situat în satul Produleşti, în 

extravilan, suprafaţa de 2000 mp în 

T15/66/12, cu vecini: 

N –Dan Marin, 

E- DS 5 

S- Nicolae Zizi, 

V-Dan Marin 

nr. cadastral 70994, CF 70994 

 2016 27 600 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

act vânzare 

cumpărare nr. 

620/18.03.2016 

157  Teren  Teren situat în satul Produleşti, în 

suprafaţa de 2600 mp 

cu vecini: 

N -DS 7=57,65 m, 

E- NC 917=71,08m, 

S-TAP=3,47m, 

S-PR38=56,41m, 

V-DS3=54,00m 

N,S,V-limita conv., E-gard lemn,  nr. 

cadastral 71134, CF 71134 

2017 35 880 Domeniul 

public al 

comunei 

Produleşti  

Legea 213/1998 

 

 

 

 

                    Contrasemnează 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                 SECRETAR, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


